

# ÅRSREDOVISNING

för

**Harry Kuvert AB**

Org.nr. 556560-9517

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2    |
| - resultaträkning        | 4    |
| - balansräkning          | 5    |
| - noter                  | 7    |
| - underskrifter          | 8    |

Undertecknad styrelseledamot i Harry Kuvert AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 15 mars 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Limhamn 2023-03-15

  
-----  
Peter Larsson

# ÅRSREDOVISNING

för

**Harry Kuvert AB**

Org.nr. 556560-9517

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2    |
| - resultaträkning        | 4    |
| - balansräkning          | 5    |
| - noter                  | 7    |
| - underskrifter          | 8    |

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva försäljning och tryckning av kuvert samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Malmö Kommun, Skåne Län.

**Flerårsöversikt**

|                                   | 2022      | 2021      | 2020      | 2019      |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 8 104 839 | 5 984 726 | 7 120 690 | 8 454 435 |
| Resultat efter finansiella poster | 520 110   | 708 337   | 843 177   | 393 668   |
| Soliditet (%)                     | 75,08     | 75,13     | 70,05     | 78,73     |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningsökningen beror på dels en del nya kunder men även att försäljningen har ökat till befintliga kunder.

**Förändringar i eget kapital**

|                         | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 2 000 000    | 100 000    | 650 548             | 556 154        | 3 306 702          |
| Balanseras i ny räkning |              |            | 556 154             | -556 154       |                    |
| Årets resultat          |              |            |                     | 397 859        | 397 859            |
| Belopp vid årets utgång | 2 000 000    | 100 000    | 1 206 702           | 397 859        | 3 704 561          |

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 206 702        |
| Årets resultat      | 397 859          |
|                     | <u>1 604 561</u> |

Förslag till disposition:

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning               | 400 000          |
| Balanseras i ny räkning | 1 204 561        |
|                         | <u>1 604 561</u> |

# Harry Kuvert AB

Org.nr. 556560-9517

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000,00 kr. vilket motsvarar 20,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023031612188

# Harry Kuvert AB

Org.nr. 556560-9517

## RESULTATRÄKNING

|   | Not | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |     |                          |                          |
| Nettoomsättning   |     | 8 104 839                | 5 984 726                |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 98 511                   | 257 538                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <u>8 203 350</u>         | <u>6 242 264</u>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                          |                          |
| Handelsvaror  |     | -5 267 508               | -3 535 886               |
| Övriga externa kostnader  |     | -1 374 448               | -1 301 813               |
| Personalkostnader   | 2   | -860 688                 | -568 601                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -169 800                 | -119 585                 |
| Övriga rörelsekostnader   |     | -1 023                   | -409                     |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <u>-7 673 467</u>        | <u>-5 526 294</u>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | 529 883                  | 715 970                  |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 50                       | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -9 823                   | -7 633                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <u>-9 773</u>            | <u>-7 633</u>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | 520 110                  | 708 337                  |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | 520 110                  | 708 337                  |
| <b>Skatter</b>  |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   |     | -122 251                 | -152 183                 |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <u>397 859</u>           | <u>556 154</u>           |

2023031612189

**Harry Kuvert AB**

Org.nr. 556560-9517

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

50 000

0

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

50 000

0

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

4

648 453

784 057

**Summa materiella anläggningstillgångar**

648 453

784 057

**Finansiella anläggningstillgångar**

Fordringar hos koncernföretag

5

1 832 810

920 810

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

1 832 810

920 810

**Summa anläggningstillgångar**

2 531 263

1 704 867

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

0

284 685

**Summa varulager**

0

284 685

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

1 823 654

779 188

Övriga fordringar

92 024

58 383

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 911

6 744

**Summa kortfristiga fordringar**

1 928 589

844 315

**Kassa och bank**

Kassa och bank

474 213

1 567 129

**Summa kassa och bank**

474 213

1 567 129

**Summa omsättningstillgångar**

2 402 802

2 696 129

**SUMMA TILLGÅNGAR**

4 934 065

4 400 996

2023031612190

**Harry Kuvert AB**

Org.nr. 556560-9517

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

2 000 000

2 000 000

Reservfond

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

2 100 000

2 100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

1 206 702

650 548

Årets resultat

397 859

556 154

**Summa fritt eget kapital**

1 604 561

1 206 702

**Summa eget kapital**

3 704 561

3 306 702

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

775 003

580 842

Skatteskulder

218 063

309 448

Övriga skulder

182 550

158 535

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

53 888

45 469

**Summa kortfristiga skulder**

1 229 504

1 094 294

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

4 934 065

4 400 996

2023031612191

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*  
Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Antal år

5

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda****2022****2021**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

**Noter till balansräkningen****Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter****2022-12-31****2021-12-31**

Inköp

50 000

0

Utgående anskaffningsvärden

50 000

0

Redovisat värde

50 000

0

Avser utveckling av ny hemsida

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer****2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

7 366 350

7 234 966

Inköp

50 204

806 751

Försäljningar/utrangeringar

-6 550 412

-675 367

Utgående anskaffningsvärden

866 142

7 366 350

Ingående avskrivningar

-6 582 293

-6 900 599

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

6 534 404

437 891

Årets avskrivningar

-169 800

-119 585

Utgående avskrivningar

-217 689

-6 582 293

Redovisat värde

648 453

784 057

# Harry Kuvert AB

Org.nr. 556560-9517

## NOTER

| Not 5 | Fordringar hos koncernföretag | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|-------------------------------|------------|------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden   | 920 810    | 688 310    |
|       | Årets amorteringar            | 912 000    | 232 500    |
|       | Utgående anskaffningsvärden   | 1 832 810  | 920 810    |
|       | Redovisat värde               | 1 832 810  | 920 810    |

## Övriga noter

| Not 6 | Ställda säkerheter     | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|------------------------|------------|------------|
|       | Fastighetsinteckningar | 1 000 000  | 1 000 000  |

## Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Kalkberget på Limhamn AB, Org. nr 556956-0245, säte Malmö.

## Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Limhamn 2023-03-15

Peter Larsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 mars 2023.

Joakim Leifland  
Godkänd revisor
